Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______  ___________2016
№__________
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров  Республики Татарстан от 13.03.2012 № 210 «О порядке и условиях отнесения государственных и иных органов к перечню органов, ведомственные знаки отличия в труде которых учитываются при присвоении звания «Ветеран труда» в Республике Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров  Республики Татарстан от 13.03.2012 № 210 «О порядке и условиях отнесения государственных и иных органов к перечню органов, ведомственные знаки отличия в труде которых учитываются при присвоении звания «Ветеран труда» в Республике Татарстан» следующее изменение:

абзац четвертый пункта 2  дополнить словами «, и применяется в отношении граждан, награжденных ведомственными знаками отличия   в труде до 30 июня 2016 года».
Премьер-министр

Республики Татарстан

И.Ш.Халиков